



Správa
Pražského hradu

V Praze dne 13. března 2015
KPR 1514/2015

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vztahující se ke kontrolnímu závěru č. 12/05 Nejvyššího kontrolního úřadu Vám poskytujeme následující informace (odpovědi jsou číslovány dle pořadí Vašich dotazů):

ad 1. Důvody porušení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, jsou uvedeny v kontrolním závěru č. 12/05, který je volně přístupný na webových stránkách Nejvyššího kontrolního úřadu a jde tedy o zveřejněnou informaci dle § 6 výše uvedeného zákona.

ad 2. až 4. Správa Pražského hradu se neztotožňuje s kontrolním závěrem a právním výkladem Nejvyššího kontrolního úřadu, přesto jej respektuje. Nejvyšší kontrolní úřad konstatoval pochybení Správy jakožto organizace. Správa ubezpečuje žadatele, že již v průběhu kontroly se vypořádala se závěry Nejvyššího kontrolního úřadu, který k provedeným opatřením neměl připomínek.

S pozdravem

Ing. Ivo Velíšek, CSc.
ředitel
Správa Pražského hradu